证券代码：002125       证券简称：湘潭电化         公告编号：2018-039

湘潭电化科技股份有限公司

关于证券事务代表辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

湘潭电化科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会近日收到证券事务

代表沈圆圆女士的辞职报告，因工作调整，沈圆圆女士申请辞去公司证券事务代

表职务，辞职后沈圆圆女士仍担任公司董事会工作部副部长职务。

特此公告。

湘潭电化科技股份有限公司董事会

二 0 一八年七月十一日